
 

 

７月３１日（木）現役国際生による施設見学会概要【予定】 

 

国際生がさまざまなキャストとなり、 

中学生のみなさんをお迎えします！  

 

第１回 第２回 第３回 内容 

9:00 12:00 14:30 受付開始（クラークキャストが受付を担当します！） 

9:30～ 

9:50 

12:30～ 

12:50 

15:00～ 

15:20 

全体会 ・校長挨拶          

     ・ショーキャストによる学校説明 

10:00～ 

10:50 

13:00～ 

 13:50 

15:30～ 

 16:20 

先着 192 組・事前予約制！ 

国際生によるガイドツアー 

 

今回の施設見学会の目玉！ 

国際高校の施設を一通り見学していただき、本校

の雰囲気を感じてください。 

ガイドツアーは２分おき８組ずつ出発します。30

分程度のコースを予定しています。 

当日早く受付された方からご案内致します。 

ガイドツアーあり の予約フォームに入力してく

ださい。 

ガイドツアーは、定員に

達し次第、予約を締め切

ります。予約できなかっ

た方は、こちらへ。 

３階フロア各ブースにて 

 

現役国際生の保護者のブース、シ

ョーキャストのブース、国際生作

のビデオや先輩からのメッセージ

を視聴できるブースを設けます。 

ガイドツアなし の予約フォーム

に入力してください。 

11:00 14:00 16:30 終了 

 

※実施内容は変更の可能性があります。あらかじめご了承ください。 

※全３回同じ内容を実施します。 

※熱中症特別警戒アラート発表時や、荒天等による中止や変更のある場合はHPまたは Xでご連絡

します。個別にはご連絡しませんので、ご注意ください。 


